SIMEC INTERNATIONAL S.A DE C. V. ACAL2CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 15/07/08  8:46:18
CLIENTE: PLESA ANBHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001425 CONTRATO:4711 REMISION:  005313-1
PRODUCTO: SOLERA 3X1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACE!{&)J; AéTM A36/R36 94
7
ESPECTFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94
PESO TECRICO(KG/MT): 3.798
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA § P $8 %¥8n $§C $Cu %Mo %81 %N %Cr 5V ¥Mn % Nb
w0147 om0 L0290 0150 1700 3600 0180 1600 .i100 .10 .s%0
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MBXIMO ALARGAMTENTO
(LB/IN2) {LB/IN2) 2"
sl .20 69,564 s T

ATADOS DE LA COLADA

470147  SIG02049

5IG02062 SIG02069




